Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     28.09.2022                              г. Симферополь                                    № 40-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с Днем учителя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад

в дело обучения и воспитания подрастающего поколения

и в связи с Днем учителя

Егоровой Тамаре Николаевне, учителю начальных классов

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия

№ 11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым;

Керимову Шаипу Назимовичу, учителю физической культуры

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия

№ 11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым;

Новичковой Ольге Евгеньевне, председателю Симферопольской

городской организации Профсоюза работников народного образования и

науки Российской Федерации;

Пономаренко Ольге Ивановне, учителю немецкого языка

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы И.П.

Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев